



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AWH 2016 ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 38 49 49 29

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	AWH 2016 ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 38 49 49 29 Stiftet: 15. marts 2017 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Anders Steen Westermann Lars Nørgaard
Revision	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	AWH 2022 ApS, Allerød
Kapitalinteresser	GSA Invest ApS, Allerød Core Bolig VIII Investoraktieselskab nr. 13, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -77 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.870 t.kr. mod 151.094 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-76.987	-56.854
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.019.251	0
Indtægter af kapitalinteresser	23.156.422	51.634.046
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver	339.492	102.786.184
Andre finansielle indtægter	64.905	30.891.291
Øvrige finansielle omkostninger	-2.399.965	-17.971.004
Resultat før skat	24.103.118	167.283.663
1 Skat af årets resultat	-2.233.110	-16.189.910
Årets resultat	21.870.008	151.093.753
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.175.673	51.634.046
Overføres til overført resultat	0	99.459.707
Disponeret fra overført resultat	-4.305.665	0
Disponeret i alt	21.870.008	151.093.753



Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.859.251	40.000
3	Kapitalinteresser	605.657.940	584.848.987
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	264.818.506	299.348.259
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>909.335.697</u>	<u>884.237.246</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>909.335.697</u>	<u>884.237.246</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>5.483.480</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.483.480</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.482.835</u>	<u>4.688.489</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.966.315</u>	<u>4.688.489</u>
	Aktiver i alt	<u>922.302.012</u>	<u>888.925.735</u>



Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.650.000	1.650.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	234.955.161	211.126.957
Overført resultat	619.051.016	621.731.681
Egenkapital i alt	<u>855.656.177</u>	<u>834.508.638</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.875	20.000
Selskabsskat	0	15.585.022
Anden gæld	66.598.960	38.812.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.645.835</u>	<u>54.417.097</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.645.835</u>	<u>54.417.097</u>
Passiver i alt	<u>922.302.012</u>	<u>888.925.735</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	1.650.000	153.052.567	520.171.974	674.874.541
Resultatandel	0	51.634.046	99.459.707	151.093.753
Udloddet udbytte	0	-2.100.000	2.100.000	0
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi	0	8.540.344	0	8.540.344
Egenkapital 1. oktober 2022	1.650.000	211.126.957	621.731.681	834.508.638
Resultatandel	0	26.175.673	-4.305.665	21.870.008
Udloddet udbytte	0	-1.625.000	1.625.000	0
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi	0	-722.469	0	-722.469
	1.650.000	234.955.161	619.051.016	855.656.177



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.233.110	16.189.910
	2.233.110	16.189.910
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	40.000	0
Tilgang i årets løb	35.800.000	40.000
Kostpris 30. september 2023	35.840.000	40.000
Opskrivninger 1. oktober 2022	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.019.251	0
Opskrivninger 30. september 2023	3.019.251	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	38.859.251	40.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
AWH 2022 ApS	Allerød	100 %



Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	373.722.030	373.722.030
Kostpris 30. september 2023	373.722.030	373.722.030
Opskrivninger 1. oktober 2022	211.126.957	153.052.567
Årets resultat	23.156.422	51.634.046
Udbytte	-1.625.000	-2.100.000
Regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi	-722.469	8.540.344
Opskrivninger 30. september 2023	231.935.910	211.126.957
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	605.657.940	584.848.987
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
GSA Invest ApS	Allerød	25 %
Core Bolig VIII Investoraktieselskab nr. 13	København	25 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2022	161.104.979	117.410.751
Tilgang i årets løb	29.055.515	58.912.524
Afgang i årets løb	-42.761.992	-15.218.296
Kostpris 30. september 2023	147.398.502	161.104.979
Opskrivninger 1. oktober 2022	138.243.280	47.594.304
Årets opskrivninger	339.492	102.785.606
Udbytte/udlodning	-21.162.768	-12.136.630
Opskrivninger 30. september 2023	117.420.004	138.243.280
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	264.818.506	299.348.259



Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. september 2023	<u>264.818.506</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>339.491</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Forpligtelser til kapitalindskud:

Selskabet har forpligtet sig til at foretage indskud i Andre værdipapirer og kapitalandele. På balancetidspunktet udestår resterende forpligtelser på t.kr. 178.218.


